
 

 

POUR APPROBATION : Documents sur le dépistage pour la 

réunion de la ministre et des sous-ministres aujourd’hui 

De : 

"Murseli, Lissa (HC/SC)" <lissa.murseli@canada.ca> 

À : 

"Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca>, "Kochhar, Harpreet (HC/SC)" 

<harpreet.kochhar@canada.ca> 

Cc : 

"Thakkar, Bhavik (HC/SC)" <bhavik.thakkar@canada.ca>, "Clarke, Andrea (HC/SC)" 

<andrea.clarke@canada.ca>, "White, Belinda (HC/SC)" <belinda.white@canada.ca> 

Date : 

Jeudi, 17 septembre 2020, 15 h 29 min 37 s +0000 

Pièces jointes : 

Rapid Surge Capacity Dashboard.September 17.pptx (499.5 kB); Federal_surge_network_NJC 

presentation (003).pptx (121.38 kB); Testing Procurement Update.docx (16.37 kB) 

Bonjour aux sous-ministres : 
Pour approbation : les documents restants pour la réunion de la ministre et des sous-ministres 
aujourd’hui. Si vous êtes d’accord, nous les enverrons avant midi et nous aurons des copies papier à 
déposer. 

1. C) Mise à jour sur l’approvisionnement en matière de dépistage (doc Word) : cette version 
comprend un peu plus de détails qu’hier. Ils pourraient aborder les détails de vive voix - je 
pense que c’est mieux que de se fier uniquement à la mise à jour verbale. 

1. D) Capacité de dépistage de pointe : tableau de bord habituel sur la capacité de pointe, mis à 
jour hier, le 16 septembre. Cela pourrait compléter la présentation du LNM. 

1. D) Présentation sur la capacité de dépistage de pointe  - LNM (même version que celle 
fournie à Steve hier) 

Heather révise le document d’évaluation de l’état de préparation en fonction des commentaires de 
Steve. 
Merci, 
Lissa 


